國立臺灣海洋大學海運暨管理學院一 O 九學年度第二次院務會議紀錄(書面審查)

時間：民國109年11月30日

主席：盧院長華安   紀錄：潘慧蘭

出席單位 出席者

商船學系 黃俊誠

郭俊良

賴禎秀

劉  謙

翁順泰

航運管理學系 趙時樑

林秀芬

李選士

陳秀育

余坤東

蔡豐明

運輸科學系 林振榮

柯明德

張玉君

蘇健民

湯慶輝

李信德

輪機工程學系 王榮昌

陳俊隆

林成原

胡海平

陳永為

海洋經營管理

學士學位學程

桑國忠 王慧茹

助教代表 林厥輝

專案人員代表 何美青

職員代表 王淑芳

各系學生代表 沈承駐 黃泓瑜 王歆彤

 蔡  維 徐逸辰

壹、 主席報告:

 貳、討論事項：

提案一                                       提案單位：航運管理學系

案由：有關修訂「國立臺灣海洋大學海運暨管理學院航運管理學系碩士在職專班研

      究生修業規則」案，請討論。

說明:

一、 本案經 109 年 10 月 22 日航運管理學系 109 學年度第 1 學期第 1 次系務會

議修正通過。

二、 檢附條文對照表及原條文。

決議:照案通過，送教務會議審議。

   ※檢附通過後「國立臺灣海洋大學海運暨管理學院航運管理學系碩士在職專班

       研生修業規則」，詳附件一，p.1。

提案二                                       提案單位：輪機工程學系

案由：有關輪機工程學系學士後多元專長培力課程專班相關中文學位名稱及英文學

      位名稱定訂案，請討論。

說明：

一、 本案業經 109 年第 1 次院務會議書審通過，今該系因故再次提報院務會議

審議。

   二、 本案業經 109 年 11 月 6 日 109 學期第 1 學期第 2 次系務會議審查通過。

   三、 該系中文學位名稱為工學學士、英文學位名稱為 Bachelor of Science

、英文學位名稱縮寫 B.S.。

決議: 照案通過，送教務會議審議。

叁、散會

	壹、 主席報告:
	提案一                                       提案單位：航運管理學系
	案由：有關修訂「國立臺灣海洋大學海運暨管理學院航運管理學系碩士在職專班研
	究生修業規則」案，請討論。
	說明:
	一、 本案經109年10月22日航運管理學系109學年度第1學期第1次系務會議修正通過。
	二、 檢附條文對照表及原條文。
	決議:照案通過，送教務會議審議。
	※檢附通過後「國立臺灣海洋大學海運暨管理學院航運管理學系碩士在職專班        研生修業規則」，詳附件一，p.1。
	提案二                                       提案單位：輪機工程學系
	案由：有關輪機工程學系學士後多元專長培力課程專班相關中文學位名稱及英文學
	位名稱定訂案，請討論。
	決議: 照案通過，送教務會議審議。